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KAŞ’TA KAÇAKLA 
SAVAŞ BAŞLIYOR  

CHP’LI BELEDIYE BIR DIZI YAPTIRIM KARARI ALDI

Kaş Belediyesi’nin AKP’nin yönetimde olduğu dönemde 17 binin üzerinde kaçak yapı inşa edil-
miş, daha sonra getirilen imar affı ile de kaçak yapı sahipleri ödüllendirilmişti. Kaçak yapılaş-
mayla karşı savaş açan CHP’li yeni belediye yönetimi, bu konuda bir dizi yaptırım kararı da aldı.

                                        KAÇAKLARA GÖZ YUMULDU

n KAŞ ilçesinde; belediyeyi AKP’li başkan-
ların yönettiği son 10 yılda, 17 binin üzerinde 
kaçak konut inşa edildi. Kaş’taki konut sayısını 
ikiye katlayan bu kaçak yapılarla, göstermelik 
yıkımlar dışında, mücadele edilmedi. Üstelik 
kaçak yapı yapanlar üstüne bir de imar affı ile 
ödüllendirildi. Bu gidişe son vermek isteyen 
CHP’li yeni belediye yönetimi, kaçaklarla mü-
cadele etmek için önemli bir adım attı.

BELEDİYE MÜCADELE EDECEK

n CHP’li Başkan Erol Demirhan’ın yöneti-
mindeki Kaş Belediye Meclisi, ilçe genelindeki 
kaçak yapılaşmaya karşı idari yaptırımlar ve 
para cezaları uygulanması kararı aldı. Kararda 
ruhsatsız ve kaçak yapıların tespit edilmesi du-
rumunda mal sahibi, müteahhit, beton firması ve 
çalışan bilgilerinin ilgili kurumlara bildirileceği 
belirtildi. Kaş Çevre ve Kültür Derneği, beledi-
yenin kararını olumlu buldu. n 5'TE

n KAŞ Çevre ve Kültür Derneği, açıklamasında; 
“Kaçak inşaat metastaz yapmış bir kanser gibi tüm 
Kaş’ı sarmış ve 1. Derece Doğal Sitler, Özel Çevre 
Koruma Bölgeleri, tarım alanları, zeytinlikler de 
dâhil olmak üzere büyük bir tahribatın ve talanın 
yaşanmasına sebep olmuştur” denildi. 

KAŞ’I KANSER 
GİBİ SARMIŞ!

n MURATPAŞA Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, KKTC 
ziyaretinde Kurucu Cumhur-
başkanı Rauf Denktaş'ın anıt 

mezarını ziyaret etti. Uysal, 
“1974 ruhu bugünün siyasetçi-
lerine örnek olmalı." dedi. 
n HABERI 5. SAYFADA

KIBRIS 1974 RUHU 
ÖRNEK ALINMALI

n CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Kepez Belediyesi’ni ziyaret 
etti. Özel, “Ben Mesut başkanın 
çayını içmeye, yanınızdayız 
demeye gelene kadar 3 tane 
projeyi bitirmiş, 27 tane temel 
atma hazırlamış." dedi. n 5’TE 

 

ÖZGÜR ÖZEL’DEN
KEPEZ’E ZİYARET

n ANTALYA’DA 61. Uluslara-
rası Antalya Altın Portakal Film 
Festivali’nin geleneksel korteji 
bugün saat 15.30’da Cam Pira-
mit Kongre Merkezi önünden 
başlayıp, Karaalioğlu Parkı’nda 
sona erecek. n  4’TE 

ALTIN 
PORTAKAL
KORTEJİ 
BUGÜN

                    

n ARI, “Oymapınar Barajı özel bir yasa çıka-
rılarakCengiz İnşaat’a bedelsiz olarak verildi. 
Ancak Anayasa Mahkemesi, bu yasayı iptal 
etti. Barajın kamuya iade edilmesi gereki-
yordu. Ancak bu yapılmadı ve baraj Cengiz 
İnşaat’ta kaldı. Oymapınrar şimdi devletin mi, 
özel sektörün mü?” diye sordu.  n 5’TE  

OYMAPINAR
ÖZELLEŞTİ Mİ?

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı’nın cevaplaması 
talebi ile TBMM Başkanlığı’na 

soru önergesi veren CHP Antal-
ya Milletvekili Cavit Arı, Oyma-

pınar Barajı’nın mülkiyetinin 
kime ait olduğunu sordu. 

                    ANAYASA MAHKEMESİ İPTAL ETTİ

n ANTALYA-Isparta karayolu üzerin-
de servis tarafından bırakılan çocuk, 
yoğun trafik arasında karşıya geçerek 
evine ulaşmaya çalışıyor. Baba Rama-
zan Yıldırım, servisin çocuğunu güvenli 
bir noktada indirmesi için yetkililere 
yaptıkları başvurulardan bir sonuç 
alamadıklarını bildirdi. n HABERI 3'TE

TEHLİKE BÜYÜK

n ANTALYA’da bir süre 
önce hayırsever bir iş insa-
nı tarafından çim döşene-
rek yenilenen Muratpaşa 
Cami’sinin bahçesi, bakım-
sız haline geri dönmeye 
başladı. n 8’DE 

YENİLENMİŞTİ AMA 
ESKİ HALİNE DÖNDÜ

n MANAVGAT’TA 1 kişinin 
ölümü, 4 kişinin de yaralanmasıyla 
sonuçlanan arazi kavgasında; 27 
yaşındaki Ali E. ‘ve 75 yaşındaki 
dedesi Ali E. tutuklandı.  n 3’TE 

DEDE-TORUN 
TUTUKLANDI

n DOĞU ve Batı Almanya’nın bir-
leşmesini simgeleyen Alman Birliği 
Günü kutlandı. Bu önemli günde 
Türkiye ile Almanya ilişkileri açısın-
dan güzel mesajlar verildi. n 8’DE 

Alman Birliği 
günü kutlandı

n Türki-
ye’nin gözde 

turizm 
merkezi 
Antalya, 

dağcılık ve 
kaya tırma-

nışı yapan 
adrenalin 

tutkunu yer-
li ve yabancı 

turistlerin 
de uğrak 

noktası 
oldu. 

n 7’DE 
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n KONYAALTI Belediyesi, 
hayvanları koruma haftası 

sebebiyle çocuklara 
yönelik barınak 
ziyaretlerini 
artırırken, e-pati 
uygulamasını da 
duyurdu. n 4’TE 

Patili seferberliği 

n ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi, 4 Ekim Dünya Hayvan-
ları Koruma Günü’nü kutlamak 
amacıyla Doğal Yaşam Par-
kı’nda çocuklara özel etkinlik 
düzenledi. n 4’TE 

ÖZEL ETKİNLİK HAREKET 15.30'DA
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AÜ Çevre Sorunları Araştır-
ma ve Uygulama Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Ethem 
Karadirek, kuraklık, yağış 
rejiminin değişmesi ve 

hızlı nüfus artışının barajlardaki su 
seviyesinin düşmesine, yer altı su kay-
naklarının azalmasına neden olduğunu 
söyledi. Su kaynaklarının ciddi miktar-
da azaldığını söyleyen Doç. Dr. Ethem 
Karadirek, “Yağış rejimlerinde değişik-
likler meydana geldi. Marmara Bölge-
si, İç Ege ve Türkiye’nin güneybatısı, 
Muğla ile Antalya arasında kalan bölge 
ciddi derecede meteorolojik kuraklıkla 
karşı karşıya kaldı. Fakat su kaynakları 
açısından en önemli etken kar yağışı. 
Zeminde kalma süresi oldukça önemli. 
Barajlardaki doluluk oranını ve yer altı 
su kaynaklarını ciddi miktarda etkile-
meye başladı” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’DE YAĞIŞ REJİMİ
Yağış rejimindeki değişikliğin son 
yıllarda arttığını söyleyen Doç. Dr. 
Karadirek, “Yağışın süre, şiddet ve fre-
kansına bakmak gerekiyor. İklim deği-
şikliğiyle beraber daha uzun zamanda, 
şiddetli ama az yağan bir yağmur, şim-

di daha kısa zamanda düşmeye başladı. 
Dolayısıyla kentsel alanlarda sel rejimi 
etkisini gösterdi. Geçmişte 40 günde 
yağan yağmur şimdi ise 40 dakikada 
yağıyor. Hem yer altı suyunun hem de 
yüzeysel suyun beslenmesi açısından 
avantajı olmadığı gibi, hem de sel duru-
munda maddi ve manevi zarara neden 
oluyor. İklim değişikliğine karşı önlem 
alamayız, fakat adapte olabiliriz. Doğa 

ile barışık yaşamalıyız. Sera gazları 
bakımından nasıl katkı verebileceğimizi 
araştırmalıyız” dedi. 

TURİZM BÖLGELERİNDE CİDDİ SU 
YÜKÜ VAR
Su konusunda ihtiyaç yönetimi yapıl-
ması gerektiğini söyleyen Doç. Dr. Ka-
radirek, “Turizm bölgelerinde ciddi su 

yükü var. Bu konuda yapılması, atılması 
gereken adımlar uygulanmalı. Çok acil 
yapılması gereken konulardan biri de 
güncel bir ‘Su Kanunu’ düzenlenmesi. 
Bireysel yapılacaklar ise diş fırçalarken 
musluğu kapatmak, bulaşık makinesi 
tam dolmadan çalıştırmamak, bahçede 
su isteyen, görsel peyzaj ürünleri yerine 
daha az su ile beslenen uygulamalara 
geçmemiz gerekiyor” şeklinde konuştu.

ŞEBEKELERDE SU KAYIPLARI SÖZ 
KONUSU
Karadirek, ulusal seviyede alınması 
gereken önlemlerden de bahsetti. Kara-
direk, “Biz mevcut su kullanımımızın 
yüzde 70’ten biraz fazlasını tarımda 
kullanıyoruz. Geriye kalan kısmını 
sanayi ve insani tüketim amaçlı tüketi-
yoruz. Tarımsal su verimliliği noktasın-
da, Türkiye’de havza bazında yöneti-
yoruz. Burada önemli olan havzanın 
su potansiyeli ile havzada yetiştirilen 
bitki deseninin uyumlu olması. Katma 
değeri yüksek olan tarım ürünlerini 
tercih etmek artık şart oldu. Onun 
dışında insani tüketim amaçlı sularda 
şebekelerde su kayıpları söz konusu” 
diye konuştu. n DHA

SU KANUNU 
ÇIKARILMALI

AKDENİZ Üniversitesi’nden (AÜ) Doç. Dr. Ethem Karadirek, barajlardaki su seviyesinin 
azaldığını, yağış rejiminin değişmesiyle de sel riski ile karşı karşıya kalındığını söyle-
di. Doç. Dr. Karadirek, acilen ‘Su Kanunu’ üzerinde çalışılması gerektiğini de kaydetti.

ANTALYA’DA kayak merkezi Saklıkent yolunda 
yer alan ve güzelliğiyle dikkat çeken Doyran Göleti, 
2006 yılında Devlet Su İşleri tarafından inşa edildi. 
Kızılçamların ve Akdeniz’in doğal bitki örtüsü 
makilerin arasında yer alan gölet, çevresindeki 1700 
hektarlık tarım arazisinin sulanmasında kullanılıyor. 
Özellikle yaz aylarında gezginlerin ve piknikçilerin 
uğrak noktası olan gölet, bugünlerde ise can çeki-
şiyor. 

TOPRAK ÇATLADI 
Kuraklığın ve 
su kaynaklarının 
tarım alanlarında 
aşırı kullanımı 
nedeniyle gölette 
son günlerde su se-
viyesi yok denecek 
noktaya geldi. Yaz 
döneminde yağışların azalması ve gölete su verilme-
mesiyle nedeniyle kuruma noktasına gelen gölette 
suların çekildiği noktalarda adacıklar oluştu, büyük 
bölümünde toprağın çatladığı görüldü. Göletin 2020 
yılında ve yakın zamanda dron ile çekilen görün-
tüsü, kurumayı gözler önüne serdi. Diğer yandan 
kurumaya yüz tutan gölet, göleti besleyen kaynak-
lardan birine yapılacak HES projesine gösterilen 
tepki ile gündeme geldi. n DHA

KURAKLIK VURDU
Doyran Göleti’nde adacıklar oluştu

ANTALYA’da güzelliği ile gezginlerin uğrak noktası olan Doyran Göleti’nde 
kuraklık nedeniyle adacıklar oluştu, toprak çatladı. Göletin 2020 yılında ve 
yakın zamanda dronla çekilen görüntüsü, kurumayı gözler önüne serdi.

FINIKE ilçesinde bulunan Limyra Antik 
Kenti, tarihe ışık tutan yapılarının yanı 
sıra antik sokaklarından akan, kilise alanı 
ve sütunlu caddesini kaplayan sularıyla 
ziyaretçilerine alışılmadık bir atmosfer 
sunuyor. Likya bölgesinin en çok kaya 
mezarına sahip kentlerinden biri olan 
Limyra, Finike’nin yaklaşık 9 kilometre 
kuzeydoğusundaki Toçak Dağı’nın etek-
lerinde yer alıyor. Tarihi milattan önce 4. 
yüzyıla uzanan kent; Klasik, Helenistik, 
Roma ve Bizans dönemlerine dair birçok 
izi barındırıyor. Surları, kaya mezarları, 
“Perikle Heroonu” isimli anıt mezarı, 6 
bin kişilik tiyatrosu, Roma hamamı, “Pto-
lemaion” anıtı, Roma caddesi ve Gaius 
Sezar adına yapılan mezar anıtıyla öne 
çıkan kent, ortasından geçen, kilise alanı 
ve sütunlu caddesini dolduran yer yer 
yüksekliği yaklaşık 70 santimetreye ula-
şan sularıyla dikkati çekiyor.Tarihi yapı ve 
caddelerin sular içerisindeki görüntüsüyle 
farklı bir atmosfer yaşayan ziyaretçilerden 
bazıları caddedeki sulara girerek serinle-
me fırsatı buluyor.

KANAL VE DRENAJ SİSTEMLERİ İNŞA 
EDİLMİŞ
Limyra Antik Kenti Kazı Başkanı 
Avusturya Arkeoloji Enstitüsünden Doç. 
Dr. Martin Seyer, alandaki ilk kazıların 
1969’da başlatıldığını, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı ile Avusturya Arkeoloji Ensti-
tüsü işbirliğiyle sürdürüldüğünü söyledi.
Limyra’yı diğer kentlerden ayıran en 
önemli özelliklerinden birinin su sistem-
leri olduğuna işaret eden Seyer, sözlerini 
şöyle sürdürdü:”Burada birden fazla kay-
naktan çıkan, oldukça soğuk ve kentin her 
tarafından fışkıran bir su sistemi var. Bu 
suyun erken Roma döneminde çıkmaya 
başladığını biliyoruz. Roma döneminde 
kentin imar faaliyeti esnasında kanal ve 
drenaj sistemleri inşa edilmiş, kent onun 
üzerine kurulmuş. Ancak sonrasında bu 
sistemler kaybedilmiş. Ancak arkeolojik 
olarak uzun yıllardır çalışan bizleri engel-
leyen bir durum teşkil ediyor. Çünkü bazı 
kazı çalışmalarında çok hızlı bir şekilde 
taban suyuna denk gelebiliyoruz. Bazı 
yerlerde yüzeye kadar çıkan su nedeniy-
le kazı çalışmaları yarım kalıyor. Fakat 
özellikle turistik açıdan, burayı ziyaret 
eden insanlar için oldukça cazip oluyor. 
Normalde birçok 
kentte insanlar Roma 
caddelerinde yürürler 
ama burada yaklaşık 
70 santimetreye yakın 
yükseklikteki bir su 
içerisindeki Roma 
caddesinde yürümek 
oldukça cazip bir gö-
rüntü sunuyor.” n AA

FİNİKE’DEKİ 
ANTİK NEHİR

ANTALYA’NIN ilk parklarından olan Ka-
raalioğlu Parkı’nda motosiklet sürücüleri 
yasak olmasına rağmen akşam saatlerinde 
park genelinde cirit atıyor. Bölge sakin-
leri ve turistler bu durumdan şikayetçi 
ama dinleyen yok. Haşimişcan Mahallesi 
Muhtarı Halil Ay, yetkilileri bu konuda 
göreve davet etti. Haşimişcan Mahallesi 
Muhtarı Halil Ay, Karaalioğlu Parkı’nın 
Antalya açısından oldukça önemli bir park 
ve yeşil alan olduğuna dikkat çekti. Parkta 
özellikle akşam saatlerinden itibaren hız 
motosikleti kullanan kişilerin tüm uyarı-
lara rağmen park içerisinde huzursuzluğa 
yol açtıklarını ifade etti. Ay açıklamasın-
da; “Mahalle muhtarlığı olarak tüm yetkili 
kurumlara bu sorun hakkında şikayet-
lerimizi ilettik ama bir sonuç alamadık. 
Bu önemli parkımıza akşam saatlerinde 
hız motosikletleriyle gelen kişileri bizler 
uyarıyoruz ama nafile. Bazı vatandaşlar 
uyarıda bulundukları için hakaret ve fiziki 
şiddet görüyorlarYetkililer bir an önce ha-
rekete geçmeli ve öncelikli olarak parkın 
giriş kısımları motosiklet ve araç girişine 
kapatılmalı. Parkımızın eskiden olduğu 
gibi bölge sakinleri tarafından huzur içeri-
sinde kullanılmasını istiyoruz.” 
n MURAT ŞENTÜRK

PARK KEYFİNİ
ZEHİR ETTİLER

ALANYA ilçesinde izinsiz havai 
fişek atılmasıyla ilgili bir kişiye 
para ceza kesildi.Alanya Bele-
diyesinden yapılan açıklamada, 
Alanya Kalesi’nin Kızılkule ve 
Tershane arasında kalan bölge-
sindeki surlarda dün akşam saat-
lerinde izinsiz havai fişek atıldığı 
ihbarı üzerine çalışma başlatıldı-
ğı bildirildi.Bölgedeki güvenlik 
kamerası kayıtlarının incelenme-
sinin adından plakası belirlenen 
aracın İskele Caddesi’nde zabıta 
ekiplerince durdurulduğu belir-
tilerek, “6 kutu havai fişek atan 
şahıs, kız arkadaşına evlenme 
teklifi yapmak için havai fişek 
gösterisi yapmak istediğini ve 
bunun herhangi bir izne tabi olup 
olmadığını bilmediğini ifade etti. 
Hakkında işlem başlatılan şahsa, 
izinsiz patlayıcı madde kullan-
maktan ve toplumun huzurunu 
bozmaktan dolayı idari para ce-
zası kesildi.” ifadeleri kullanıldı.

İzinsiz gösteri
cezasız kalmadı 
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Aksu Karaöz Ortaokulu 5’inci 
sınıfa giden E.Y. (12) her gün 
okul servisinden indiğinde 
Antalya-Isparta karayolu 

üzerinde bırakılıyor. Ancak servis, 
çocuğu evine kadar götürmediği için 
küçük öğrenci hızla seyreden araçların 
arasından karşıya geçmek zorunda kalı-
yor. Özellikle sabah ve akşam saatlerin-
de yoğun olan Antalya-Isparta karayolu 
son yıllarda meydana gelen kazalarla 
biliniyor. Çocuğunun hayatından endişe 
eden baba Ramazan Yıldırım, yetkili-
lere yaptıkları başvurulardan henüz bir 
sonuç alamadıklarını söyledi. Yıldırım, 
çocuklarının güvenliği için yetkililere 
defalarca başvuruda bulunduklarını 
ifade etti. Yıldırım, yetkililere çağrıda 
bulunarak sorunun acilen çözülmesini 
talep etti. Öğrencinin bırakıldığı yerle 
ev arasında sadece 100 metre mesafe 
olduğunu dile getiren Yıldırım, tek 
isteğinin oğlunun yolun karşısında 
evi görebileceği bir yere bırakılmasını 
olduğunu söyledi. 

YOĞUN TRAFİK VAR
Yıldırım, “Her gün oğlumun okula 
gidip dönerken yaşadığı korkuyu biz 
de yaşıyoruz. Servisten indiği anda te-
lefonla arıyorum, karşıya geçip geçme-
diğini kontrol ediyorum. Bu yolda son 
zamanlarda çok kazalar yaşandı. Çok 
sayıda kamyon arka arkaya geçiyor. 
Çift yön olduğu için karşıya geçmek 
çok zor. Sağdan gelenleri kontrol etse 

bu kez de soldan araç geliyor. Birileri 
lütfen bizim sesimizi duysun. Bizim 
gibi başka mağdur olan çocuklar da var. 
Ben çocuğumun servisten inmesini bek-
liyorum, ama benim de bir iş hayatım 
var. Her zaman olamayabilirim, ben de 
olsam o yol çok tehlikeli” dedi. 

ACİL ÖNLEM ALINMALI 
Bölge halkı da bu duruma tepki gös-
tererek, yetkililerin çözüm bulmasını 
istiyor. Antalya-Isparta karayolunun bu 
kesiminde bir üst geçit yapılması ya da 
en azından çocukların daha güvenli bir 
noktaya bırakılması, ailenin ve çevrede-
ki diğer vatandaşların en büyük talebi. 
Herhangi bir kazanın yaşanmadan önce 
önlem alınması gerektiğini belirten ma-
halle sakinleri, yetkililere seslenerek bu 
sorunun bir an önce çözülmesini istedi. 

OKULU TERKEDENLERDE ARTIŞ 
Yaşanılan duruma bir tepki de Öğrenci 
Veli Derneği Antalya Şube Başkanı 
Tülin Koç’tan geldi. Eğitimin temel 
ilkelerinden olan eğitime erişim ilkesi-
nin ortadan kaldırıldığını savunan Koç, 
taşımalı eğitimin ülkenin her yerinde 
uygulanır hale geldiğini söyledi. 25 yıl 
önce taşımalı eğitimde 305 öğrenci var-
ken 2018-2019 eğitim-öğretim yılında 
soru önergesine verilen cevapta taşımalı 
eğitimle okullara ulaşan öğrenci sayısı-
nın 1 milyon 325 bin 289’a ulaştığının 
bilgisini veren Koç, “Bu öğrenicimizin 
olduğu gibi yüz binlerce çocuk taşımalı 
eğitimle zaman zaman tehlikeli ola-
cak şekilde okula ulaşmaya çalışıyor.
İlkokuldan itibaren bir çocuğun okula 
erişim hakkı elinden alınıyor.
Eğitim-öğretimin başlamasıyla taşımalı 
eğitim okullarında sıralar boş, veliler 
ulaşımın pahalılığı nedeniyle servis 
ücretlerini karşılayamıyor, okul terkleri 
artıyor” dedi. 

ÇOK SAYIDA RİSK VAR 
Yönetmelik değişikliği geri çekilmez-
se köylerdeki tüm çocukların zorunlu 
okul terki ile karşı karşıya kalacaklarını 
ifade eden Koç, “Açıklanan kararlar 
ile okullara ulaşım sorunu çocuklar 
için güvenlik sorununa da dönüşmüş 
durumda. Aynı araçta, bazen bir traktör 
kasasında ya da yürüyerek, otostop 
çekerek –deprem bölgesinde aylar-
dır yaşandığı gibi- çocuklar okullara 

ulaşmaya çalışıyor. Çocuklar çok sayıda 
riskle baş başa bırakılıyor. Karar alıcılar 
ile yaptığımız görüşmelerde görüyoruz 
ki son yönetmelikle 2 ila 30 kilometre 
denilerek taşımalı eğitimin sınırlandı-
rılması ile atılan adım ile önümüzdeki 
dönemde tamamen taşımalı eğitimin 
kaldırılması amaçlanıyor. Eğer şimdi 
taşımalı eğitim, okula ücretsiz ulaşım 
hakkını kazanamazsak önümüzdeki 
yıllarda ülkenin her yerinde ilkokuldan 
itibaren taşımalı eğitimin tamamen kal-
dırılması hedefleniyor” açıklamasında 
bulundu.  
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

TEHLİKE BÜYÜK
Ölümle burun buruna okul yolculuğu

Antalya-Isparta karayo-
lu üzerinde servis tara-
fından bırakılan çocuk, 
yoğun trafik arasında 
karşıya geçerek evi-
ne ulaşmaya çalışıyor. 
Baba Ramazan Yıldı-
rım, servisin çocuğunu 
güvenli bir noktada 
indirmesi için yetkililere 
yaptıkları başvurular-
dan bir sonuç alama-
dıklarını bildirdi. 

Tülin Koç

Ramazan Yıldırım

MANAVGAT’TA 1 kişinin ölümü, 4 kişinin 
de yaralanmasıyla sonuçlanan arazi anlaşmaz-
lığı çatışmasının sanıkları hakim karşısına 
çıktı 27 yaşındaki Ali E. ‘kasten öldürmek’ ve 
‘kasten öldürmeye teşebbüs’, 75 yaşındaki de-
desi Ali E. ise ‘ise ‘kasten öldürmeye azmet-
tirmek’ suçlarından tutuklandı. Manavgat-Ye-

niköy Mahallesinde akraba iki aile arasında 
yaşanan, 1 kişinin ölümü, 1’i ağır 4 kişinin 
yaralanmasıyla sonuçlanan arazi anlaşmazlı-
ğıyla kavgasıyla ilgili Manavgat İlçe Jandar-
ma Komutanlığı Side Jandarma Karakolu 
ve Jandarmanın Dedektifleri JASAT ekipleri 
tarafından 5 kişi gözaltına alındı.5 şüpheli jan-

darmadaki işlemlerin ardından öğle 
saatlerinde adliyeye sevk edildi. 

5 SANIKTAN İKİSİ HAPSE 
GÖNDERİLDİ
 Savcılıktaki ifade işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından Sulh Ceza 
Hakimliğine sevk edilen şüpheliler-
den 27 yaşındaki Ali E. ‘kasten öldür-
mek’ ve ‘kasten öldürmeye teşebbüs’, 
75 yaşındaki dedesi Ali E. ise ‘kasten 
öldürmeye azmettirmek’ suçlarından 
tutuklanırken, diğer 3 şüpheli ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 
n İHA 

DEDE-TORUN 
TUTUKLANDI 

MANAVGAT ilçesi Zübey-
de Hanım Caddesi’nd Yusuf 
A.’nın kullandığı 07 CMZ 65 
plakalı motosiklet ile Mehmet 
A.’nın kullandığı 07 BCF 535 
plakalı hafif ticari araç cadde 
üzerinde çarpıştı. Güvenlik 
kamerasına saniye saniyesine 
yansıyan kazada hafifi ticari 
aracın çarptığı motosiklet 
sürücüsü yaralandı. 112 Acil 
Çağrı Merkezine gelen ihbar 
üzerine olay yerine 112 Sağlık 
ekibi ve Manavgat Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Büro Amirliği ekipleri sevk 
edilirken, kazaya karışan mo-
tosiklet ve yaralanan motosik-
let sürücüsünün olay yerinde 
olmadığı görüldü. 

 OLAY YERİNDE KAÇIRILDI
  Kazayı gören vatandaşlar, 
motosiklet sürücüsünün 
ayağının kopma derecesinde 
kırık olduğu halde kazadan 
kısa süre sonra olay yerine bir 
kamyonet geldiğini, moto-
siklet ve yaralı sürücüyü alıp 
olay yerinden kaçırdığını dile 
getirdiler. Trafik ekiplerinin 
gerekli bilgileri alması ve hafif 
ticari aracı yoldan kaldırarak 

kaza raporu için karakola 
gitmesinden kısa süre sonra 
kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsünün Manavgat Devlet 
Hastanesine geldiği belirlendi. 
Ayağında çok sayıda kırık 
olduğu belirlenen motosiklet 
sürücüsünün 2 ayrı suçtan 
aranması olduğu ve sürücü 
belgesinin olmaması nedeniy-
le olay yerinden kaçırıldığı 
öğrenildi. 

İKİSİNİN DE EHLİYETİ YOK 
  Manavgat Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekiplerince yapılan 
kontrolde araç sürücülerinin 
sürücü belgelerinin olmadığı, 
araçların başkalarına ait oldu-
ğu belirlendi. 

Araç sürücüleri ve araç 
sahiplerine ayrı ayrı 12 bin 
977’şer TL ceza uygulanırken 
olay yerini terk eden moto-
siklet sürücüsüne olay yerini 
terkten 3 bin 115 TL, moto-
sikletin sigortasının olma-
masından 690 TL para cezası 
uygulandı. 

Her 2 araç sürücüsü ve araç 
sahiplerine toplam 55 bin 713 
TL ceza uygulandı.  n İHA 

HASTANEDE YAKALANDI

MANAVGAT ilçesinde bir otomobilin motor bö-
lümünde yangın çıktı. Elektrik aksamından çıktığı 
değerlendirilen yangın, çevredeki vatandaşlar 
tarafından söndürüldü.  Olay, Mimar Sinan 
Caddesi Zeynel Şenol Köprü girişinde meydana 
geldi. Edinilen bilgilere göre, Erdal Ü. yöneti-
mindeki 52 ADF 711 Chery marka otomobil, 
köprüye yaklaşırken motor bölümünden duman 
çıkmaya başladı. Sürücü, durarak aracını yolun 
sağ tarafına park etti. Çevredeki vatandaşlar, yol 
kenarındaki spor salonundan getirilen yangın 
tüpleriyle yangına müdahale ederek alevleri sön-
dürdü. Olayın ardından 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulunulması üzerine bölgeye itfaiye ve 
polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri, yangın 
sonrası soğutma çalışması yaparak yanan araç 
üzerinde kontroller gerçekleştirdi. Yapılan incele-
meler sonucunda, yangının elektrik aksamından 
kaynaklandığı belirlendi. Yangında can kaybı 
yaşanmazken, araçta maddi hasar meydana 
geldi. n İHA 
 

OTOMOBİL 
ALEV ALDI

MANAVGAT Eski Hisar Mahallesi’nde, 
Oğuzhan Ş. yönetimindeki 07 AYY 646 plakalı 
elektrikli bisiklet, Metin A. idaresindeki 07 J 
0427 plakalı ticari taksi ile çarpıştı. Çarpışmanın 
etkisiyle elektrikli bisiklet sürücüsü yola savrularak 
yaralandı. Çevredeki vatandaşların 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulunmasıyla bölgeye polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralı elekt-
rikli Oğuzhan Ş. ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Olayla ilgili inceleme başlatılırken, yaralının sağlık 
durumunun iyi olduğu bildirildi. n İHA 
 

ELEKTRİKLİ 
BİSİKLET TAKSİ 
İLE ÇARPIŞTI 

ANTALYA’DA lojistik kamyonunun çarptığı yol 
ortasındaki beton elektrik direği yıkılırken kamyon 
sürücüsü yaralandı. Kaza; Antalya’nın Manavgat 
ilçesi Sanayi Mahallesi 2072 sokakta meydana gel-
di. Seyir halindeki Kamil K.’nın kullandığı 34 GNU 
736 Plakalı lojistik kamyonu kavşağın ortasında 
bulunan beton elektrik direğine çarparak devirdi. 
Kazada yaralanan kamyon sürücüsü 112 sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırılırken, direğin 
yıkılması ve kabloların kopması nedeniyle bölgede 
elektrik kesintisi yaşandı. n İHA 
 

KAMYON BETON
DİREĞİ DEVİRDİ 
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Konyaaltı Belediyesi, sokak 
hayvanlarına karşı sevgi ve 
duyarlılığı artırmak amacıyla 
çocuklara yönelik etkinlikle-

rine hız kesmeden devam ediyor. Minik 
öğrencileri rehabilitasyon merkezinde 
ağırlayan belediye, ziyaretler sayesinde 
hem çocuklara hayvan sevgisi aşılıyor 
hem de sahipsiz dostlara sıcak bir yuva 
bulma fırsatı sunuyor. Hayvanlara sevgi 
ve merhametin küçük yaşta öğretil-
mesi gerektiğini vurgulayan belediye 
yetkilileri, yalnızca belediye kreşlerin-
den değil, ilçe sınırları içerisinde yer 
alan farklı okullardan da ziyaretlerin 
gerçekleştirileceğini belirtti. Çocuklar, 
merkezdeki kedi ve köpeklerle vakit 
geçirdi ve onların bakımı hakkında bilgi 
aldı. Ziyaret sırasında, Konyaaltı Kay-
makamı Rahmi Köse’ye rehabilitasyon 
hakkında detaylı bilgi veren Tarımsal 
Hizmetler Müdürü Nilay Dalkıran, mer-
kezin yapısı ve işleyişini anlattı. 

HAYVAN SEVGİSİNE ÖNEM VERİYORUZ 
Konyaaltı Belediye Başkan Yardımcısı 
Müge Gezginci Ünsal, ziyaret sırasında 

Konyaaltı Kaymakamı Rahmi Köse 
ve kreş öğrencilerini bilgilendirdi. 
Rehabilitasyon merkezinde sahipsiz 
hayvanların yeni yuvalarına kavuşmayı 
beklediklerini aktaran Ünsal, “Konya-
altı Belediyesi olarak çocuklarımıza 
hayvan sevgisini aşılamaya büyük 
önem veriyoruz. Bu ziyaretler sayesinde 
çocuklarımız, sokak hayvanlarına karşı 
sorumluluk duygusu kazanıyor ve on-
ların da birer can taşıdığını küçük yaşta 
öğreniyorlar. Ziyaretleri sırasında hem 
tedavi hem de rehabilitasyon süreçle-
rini yakından gözlemliyor, hayvanlara 
nasıl bakıldığını görüyorlar. Amacımız, 
bu tür etkinliklerle sokak hayvanlarına 
daha fazla sevgi ve merhamet gösteril-
mesini sağlamak. Tüm vatandaşlarımızı 
barınağımıza davet ediyoruz” dedi. 

E-PATİ UYGULAMASI
Rehabilitasyon merkezinin sahiplen-
dirmeye çok önem verdiklerini belirten 

Tarımsal Hizmetler Müdürü Nilay 
Dalkıran, bunun için e-pati uygulaması 
başlatıldığını kaydetti. 
Vatandaşların e-pati uygulamasıyla 
rehabilitasyon süreçlerini tamamlayan 
can dostlarını görebileceklerini, hayvan 
hakkında bilgi alabileceklerini kaydetti. 
Ayrıca uygulamada, sahiplendikten 
sonra ihtiyaç listelerinin neler olduğunu 
görebileceklerini söyleyen Dalkıran, 
“Tedavi süreci tamamlanan kediler 
sağlıklarına kavuşmalarının ardından 
alındıkları yere bırakılırken, köpekleri 
ise yeni sahipleri gelene kadar merke-
zimizde bakıyoruz. Vatandaşlar, www.
konyaalti.bel.tr adresinde yer alan e-pati 
uygulaması aracılığıyla barınaktaki 
dostlar hakkında detaylı bilgilere eri-
şebilir, sahiplendirme sürecine katkıda 
bulunabilirler” diye konuştu. 
n BÜLTEN/ 
KONYAALTI BELEDİYESİ  

PATİLİ SEFERBERLİĞİ 
KONYAALTI Belediyesi, hayvanları koruma haftası sebebiyle çocuklara yönelik barınak ziyaretle-
rini artırırken, e-pati uygulamasını da duyurdu. Hayvanseverler e-pati uygulaması aracılığıyla ba-
rınaktaki dostlar hakkında detaylı bilgilere erişip sahiplendirme sürecine katkıda bulunabilecek.

TÜRKİYE’NİN en büyük 
doğal yaşam parklarından biri 
olan ve 122 türden 1400’ün 
üzerinde hayvana ev sahipliği 
yapan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam 

Parkı’nda 4 Ekim Dünya 
Hayvanları Koruma Günü’ne 
özel etkinlik düzenlendi. 
Gün boyu süren etkinliklerde 
çocuklar, hayvanlarla vakit 
geçirip keyifli anlar yaşadı. 

Etkinliğe katılan çocuklar, 
hayvanları severek fotoğraf 
çektirdi ve çeşitli oyunlarla 
eğlendi.

HAYVAN SEVGİSİ ANLATILDI
Renkli etkinliklere ev sahipli-
ği yapan Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam 
Parkı’nda halat çekme ve 
yüz boyama gibi aktiviteler 
çocuklar arasında büyük 
ilgi gördü. Ayrıca İsmail 
Baha Sürelsan Konservatu-
varı’nın sahne performansı 
etkinliğe katılanlara keyifli 
anlar yaşattı. Düzenlenen 
etkinlikte şarkılar eşliğinde 
eğlenen çocuklara hayvanlara 
karşı duyarlı bireyler olmaları 
düşüncesiyle hayvan sevgisi 
anlatıldı. n BÜLTEN/ ABB

BÜYÜKŞEHİRDEN 
4 EKİM ETKİNLİĞİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 4 Ekim Dünya Hayvanları Ko-
ruma Günü’nü kutlamak amacıyla Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi Doğal Yaşam Parkı’nda çocuklara özel etkinlik düzenledi. 

Antalya’da 61. Uluslararası An-
talya Altın Portakal Film Festi-
vali’nin geleneksel korteji bugün 
saat 15.30’da Cam Piramit Kongre 
Merkezi önünden başlayıp, 100. 
Yıl, Güllük Caddesi, Cumhuriyet 
Meydanı, Işıklar Caddesi’nden 
devam edip Karaalioğlu Parkı’n-
da sona erecek. 61. Uluslararası 
Antalya Altın Portakal Film 
Festivali’nin tüm programına ait 
gösterim takvimi açıklandı. Bu yıl 
11 farklı bölümde 80’i üzerinde fil-
mi sinemaseverlerle buluşturacak 
olan 61. Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali programına 
www.antalyaff.com adresinden 
ulaşılabilir. Festival kapsamında 
Ulusal Özel Gösterim, Ulusal Kısa 
Film Yarışması, Ulusal Kısa Metraj 
Özel Gösterim, Ulusal Belgesel 
Yarışması ve Ulusal Belgesel 
Özel Gösterim başlıkları altında 
sunulacak filmler ücretsiz olarak 
izlenebilecek. Diğer bölümlerdeki 
gösterimlerin ücreti ise herkesin 
sinemayla buluşabilmesi amacıyla 
öğrenci 5 ve tam 10 TL olarak 
belirlendi. 

DOLU DOLU PROGRAM
61. Uluslararası Antalya Altın 
Portakal Film Festivali gösterimle-
ri; Atatürk Kültür Merkezi (AKM) 
Aspendos ve Perge salonları, 
ParibuCineverse Migros AVM 
Konyaaltı 7 ve 8’inci salonlar, 
Cinetime (2.Salon) Özdilek Park 
Antalya Kepez ve AKM Amfitiyat-
ro’da gerçekleştirilecek. Antalyalı 
sinama severler festivalin başlama-
sını dört gözle bekliyor. Özellikle 

binlerce genç çok sayıda filmi 
festival sayesinde ilk defa izleme 
fırsatı yakalayacak. Diğer taraftan 
ise festivalde kortej muamması 
yaşanıyor. 
Festivalden önce günleri yapı-
lan kortejde birbirinden değerli 
sanatçılar Antalya sokaklarında 
sevenleri tarafından yakından gö-
rünüyordu. Kortejin bu yıl yapılıp 
yapılmayacağı netlik kazandı. 
Antalya Altın Portakal Film Festi-
vali’nin geleneksel korteji bugün 
15.30’da Cam Piramit Kongre 
Merkezi önünden başlayıp, 100. 

Yıl, Güllük Caddesi, Cumhuriyet 
Meydanı, Işıklar Caddesi’nden 
devam edip Karaalioğlu Parkı’nda 
sona erecek. 

80’İN ÜZERİNDE FİLM 
Festivalin Açılış Töreni bugün 
akşamı saat 19.30’da; Ödül Töreni 
ise 12 Ekim Cumartesi akşamı 
saat 20.30’da Cam Piramit Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşecek. Bu yıl 
11 farklı bölümde 80’in üzerinde 
filmi sinemaseverlerle buluştura-
cak olan 61. Uluslararası Antalya 
Altın Portakal Film Festivali 
programına internet adresinden 
ulaşılabilir. Festival kapsamında 
Ulusal Özel Gösterim, Ulusal Kısa 
Film Yarışması, Ulusal Kısa Metraj 
Özel Gösterim, Ulusal Belgesel 
Yarışması ve Ulusal Belgesel Özel 
Gösterim başlıkları altında sunula-
cak filmler ücretsiz olarak izlenebi-
lecek. n ERTUĞRUL GÜN

FESTİVAL KORTEJİ
BUGÜN YAPILACAK

ANTALYA Devlet Sen-
foni Orkestrası (ADSO) 
2024-2025 konser sezonunu 
‘Hollywood Film Müzikleri 
Konseri’yle başlattı, tarihi 
tiyatroda film müzikleri 
yankılandı. Aspendos Tiyat-
rosu’nun tarihi atmosferinde 
gerçekleşen konserde 72 
keman, flüt, obua, klarnet, 
fagot, korno, viyola, trompet, 
viyolonsel, tuba, bas gitar, 
timpani, arp, kontrabas, 
piyano ve vurmalı saz sa-
natçılarından oluşan senfoni 

orkestrasını Genel Müzik 
Direktörü ve Orkestra Şefi 
Oğuzhan Kavruk yönetti. 

ÜNLÜ BESTECİLERİN ESERLERİ
‘Hollywood Film Müzik-
leri Konseri’nde, Hollywo-
od filmlerinde kullanılan 
müziklerin bestecileri John 
Willams, Hans Zimmer, Alan 
Silvestri, Stephen Bulla, Kla-
us Badelt, Lalo Schifrin’in 
eserlerine yer verildi. Dün-
yanın birçok ülkelerinde iz-
lenme rekorları kıran ‘Yıldız 
Savaşları’, ‘Harry Potter ve 

Felsefe Taşı’, ‘Jurassic Park’, 
‘Gladyatör’, ‘Forrest Gump’, 
‘Süperman Dönüyor’, ‘James 
Bond’, ‘Karayıp Korsanla-
rı’, ‘Görevimiz Tehlike’ adlı 
filmlerin orijinal müzikleri 
seslendirildi.Tarihi Aspen-
dos Tiyatrosu’nu dolduran 2 
bin 500’ü aşkın müziksever, 
orkestranın yorumladığı film 
müzikleriyle keyifli dakikalar 
yaşadı. Şef Oğuzhan Kavruk, 
orkestra üyeleri alkış yağmu-
runa tutuldu. Kavruk, izleyi-
ciye teşekkür etti.  n DHA 

Tarihi Aspendos’ta ‘Hollywood’ gecesi

KORKUTELİ Küçükköy Mahallesinde, 
4 yıl önce hibe edilerek bölgeye uyum 
sağlayan Antep fıstığının ilk hasadı ya-
pıldı. Antep fıstığı Antalya’ya uyarlanıp 
Toros fıstığı adı verildi. Korkuteli ilçesin-
de ilk hasattan elde edilen Toros fıstığı, 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ziyareti 
sırasında Başkan Muhittin Böcek tarafın-
dan Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel’e hediye edildi. Başkan 
Böcek, “Bu yıl Antep fıstığını Antalya’ya 
uyarlayıp Toros fıstığı adını verdiğimiz ilk 
hasadımızı büyük bir heyecanla gerçek-
leştirdik. Kuraklık yaşayan bölgelerimize 
çözüm olabilecek çalışmalar yaparak bu 
süreci daha anlamlı hale getirdik” dedi.

BAŞARILI SONUÇLAR ALINDI
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Daire Başkanı Seda Özel, Antalya’nın 
su kaynakları açısından fakir bir şehir 
olduğunu belirterek, “Su kaynaklarımız 
tarımsal üretimde yeterli değil. Bu nedenle 
üreticilerimizin sürdürülebilir tarım ya-
pabilmesi için suya daha az ihtiyaç duyan 
alternatif ürünleri teşvik ediyoruz” dedi. 
Korkuteli ilçesindeki belirli mahallelerde 
başarılı sonuçlar aldıklarını ve Antep fıstı-
ğının ‘Toros fıstığı’ olarak anılmasını ümit 
ettiklerini ekledi.

BÖLGE EKONOMİSİNE KATKI SUNACAK
Projenin öncülerinden çiftçi Caner Akan-
sel, bölgede hibe alan ilk çiftçilerden biri 
olduğunu ve önce deneme amaçlı Antep 
fıstığı fidanları diktiğini ve güzel bir verim 
aldığını belirtti. 
Akansel, “Bölgedeki diğer çiftçiler bu 
fidanların tutmayacağını düşünüyordu, 
ancak başarılı olduk ve bu sayede diğer 
çiftçilere de örnek olduk” dedi. Akansel, 
ilerleyen yıllarda daha fazla verim elde 
ederek bölge ekonomisine katkı sağlamayı 
amaçladıklarını dile getirdi. n DHA 

TOROS FISTIĞI
HASAT ZAMANI
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ZAYİ

İMAR konusunda son 10 yılda ku-
ralsızlığın kural haline geldiği Kaş’ta 
kaçak yapılaşmayla mücadele edebil-
mek için CHP’li ilçe belediyesi bir 
dizi yaptırım kararı aldı. Kaş ilçesinde 
AKP’nin yönetimde olduğu 10 yıl 
boyunca 17 binin üzerinde kaçak 
yapı inşa edildiği belirtiliyor. AKP’li 
başkanların yönettiği bu dönemde, 
ilçenin adı sıklıkla kaçak yapılaşmayla 
gündeme geldi. Hem Sayıştay rapor-
larında hem de İçişleri Bakanlığı’nın 
denetim raporlarında tespit edilen 
kaçak yapılaşma ve buna ilişkin alınan 
önlem ve yaptırımların yetersiz olduğu 
vurgusu, sorunun giderek büyüdüğüne 
de işaret ediyordu.

10 YILDIR GÖZARDI EDİLİYORDU 
Kaş Belediye Meclisi’nin aldığı bu ka-
rar, aslında imar mevzuatı ile korunan 
alanlar ve zeytinliklerle ilgili koruyuşu 
yasal düzenlemelerin gerektirdiği yap-
tırımlar. Son 10 yıldır bu yasal düzen-
lemelere yeterince uyulmaması, bugün 
ortada duran ve çözüm bekleyen devasa 
bir soruna dönüştü. Konuyla ilgili yazılı 
açıklama yapan Kaş Çevre ve Kültür 
Derneği’nin değerlendirmesinde, kaçak 
yapılaşmaya seyirci kalındığı vurgu-
sunun yapılarak, kaçak yapılaşmanın 
tırmanışa geçtiği 2014-2024 arasında 
imar mevzuatının nasıl göz ardı edildi-
ğine işaret ediliyor. Covid-19 salgını ile 
Rusya-Ukrayna savaşının ardından Kaş 
ilçesinde yaşanan yaz yoğunluğunun kış 
döneminde de sürdüğü vurgulanan açık-
lamada, “Bu turist yoğunluğu, turizm 
pastasından pay almak isteyen yerel 
halkı harekete geçirmiştir. Yerel halk, 
kanunen kaçak inşaatın önlenmesinde 
sorumlu olan kurumlar Kaş Belediyesi 
ve Antalya Valiliği’nin göz yummasıyla 
kaçak yazlık konut/villa üretimine giriş-
miştir. AKP’li Belediye yönetiminin ilk 
5 yıllık döneminde (2014 -2019) Kaş 
ilçesi içinde 3 binin üzerinde kaçak yapı 
yapılmış, bu kaçak yapılar yıkılması 
gerekirken 2018 yılında kaçak yapı-
lara imar affı getirilmiş, imar kanunu 
çiğneyenler ödüllendirilmiştir. Yapanın 
yanına kar kaldığı görülünce bu sefer 
yerel halka, dış yatırımcı da eklen-
miş ve ikinci AKP döneminde Kaş’ta 
toplamda 17binin üzerinde kaçak yapı 
üretilmiştir. Kaçak inşaat metastaz 
yapmış bir kanser gibi tüm Kaş’ı sarmış 
ve 1. Derece Doğal Sitler, Özel Çevre 
Koruma Bölgeleri, tarım alanları, zey-
tinlikler de dâhil olmak üzere büyük bir 
tahribatın ve talanın yaşanmasına sebep 
olmuştur” denildi.

MAL SAHİBİ, MÜTEAHİT, MİMAR VE 
BETON FİRMALARINA YAPTIRIM
Ruhsatsız ve kaçak yapıların tespit edil-
mesi durumunda mal sahibi, müteahhit, 
beton firması ve çalışan bilgilerinin 
ilgili kurumlara bildirileceği kaydedilen 
kararda, “Ruhsatsız/kaçak yapı Müteah-
hit aracılığıyla yapılıyorsa Müteahhitlik 
Belgesinin iptali içinÇevre Şehircilik 
İl Müdürlüğü’ne gerekli bildirimler 
gerçekleştirilecektir.Ruhsatsız/kaçak 
yapılara mühendislik hizmeti verdiği 
tespit edilen Mimar ve Mühendislerilgili 
Meslek Odasına bildirim yapılarak Mev-
zuatları gereğince ihtar ve yaptırımların 
uygulanması sağlanacaktır” denildi. 

10 YILDIR GÖZARDI EDİLİYORDU 
Kaş Belediye Meclisi’nin aldığı bu 
karar, aslında imar mevzuatı ile korunan 
alanlar ve zeytinliklerle ilgili koruyuşu 
yasal düzenlemelerin gerektirdiği yap-
tırımlar. Son 10 yıldır bu yasal düzen-
lemelere yeterince uyulmaması, bugün 
ortada duran ve çözüm bekleyen devasa 
bir soruna dönüştü. Konuyla ilgili yazılı 
açıklama yapan Kaş Çevre ve Kültür 
Derneği’nin değerlendirmesinde, kaçak 
yapılaşmaya seyirci kalındığı vurgu-
sunun yapılarak, kaçak yapılaşmanın 
tırmanışa geçtiği 2014-2024 arasında 
imar mevzuatının nasıl göz ardı edildi-
ğine işaret ediliyor. Covid-19 salgını ile 
Rusya-Ukrayna savaşının ardından Kaş 
ilçesinde yaşanan yaz yoğunluğunun kış 
döneminde de sürdüğü vurgulanan açık-
lamada, “Bu turist yoğunluğu, turizm 
pastasından pay almak isteyen yerel 
halkı harekete geçirmiştir. Yerel halk, 

kanunen kaçak inşaatın önlenmesinde 
sorumlu olan kurumlar Kaş Belediyesi 
ve Antalya Valiliği’nin göz yummasıyla 
kaçak yazlık konut/villa üretimine giriş-
miştir. AKP’li Belediye yönetiminin ilk 
5 yıllık döneminde (2014 -2019) Kaş 
ilçesi içinde 3 binin üzerinde kaçak yapı 
yapılmış, bu kaçak yapılar yıkılması 
gerekirken 2018 yılında kaçak yapılara 
imar affı getirilmiş, imar kanunu çiğne-
yenler ödüllendirilmiştir. 

AKP DÖNEMİNDE 17 BİN KAÇAK YAPI
Yapanın yanına kar kaldığı görülünce 
bu sefer yerel halka, dış yatırımcı da 
eklenmiş ve ikinci AKP döneminde 
Kaş’ta toplamda 17binin üzerinde kaçak 
yapı üretilmiştir. Kaçak inşaat metastaz 
yapmış bir kanser gibi tüm Kaş’ı sarmış 
ve 1. Derece Doğal Sitler, Özel Çevre 
Koruma Bölgeleri, tarım alanları, zey-
tinlikler de dâhil olmak üzere büyük bir 
tahribatın ve talanın yaşanmasına sebep 
olmuştur” denildi. 

RESMİ VERİLER GERÇEK RAKAMLARIN 
ALTINDA
Kaş’taki kaçak yapılaşmaya ilişkin ola-
rak Çevre Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı’nın yayınladığı raporlarda 
gerçek rakamların çok altında veriler 
kullanıldığı savunulan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: “Kaş Belediyesi 
göstermelik bir şekilde yıkım ihalele-
rine çıkmış, kendi yıkım makineleri 
yokmuş gibi açılan ihaleye ‘hiçbir firma 
katılmamıştır’ bahanesiyle kaçak yapı-
ları yıkmamış, Antalya Valiliği ise çıkan 
haberler sonucunda oluşan kamuoyu 
baskısını azaltmak için sadece birkaç 

kaçak yapının yıkılmasına müdahale 
etmiştir. İmar Kanunu’nu uygulaması 
gereken bu kurumlar görevlerini kati 
suretle yerine getirmemişler ve Kaş 
coğrafyasının talan edilmesinin müseb-
bibi olmuşlardır.

KAŞ’IN TOPLAMI KADAR KAÇAK YAPI 
ÜRETİLDİ
TÜİK rakamlarına göre Antalya hane 
halkı sayısı 2,9, Kaş’ın nüfusunun ise 
60bin kişinin biraz üzerinde olduğunu 
görülmektedir. Yani bu rakamlara bak-
tığımızda, kabaca yaklaşık hane sayısı 
20 – 22 bin civarındadır. Kaş’ta iki 
dönemlik AKP yönetiminde neredeyse 
bir Kaş kadar daha kaçak üretildiği 
görülmektedir. Halihazırda olan hane 
sayısına göre kaçak yapı üretim oranı 
ile Kaş, Türkiye’nin en çok kaçak yapı 
üretilen yeri olmuştur. Kaçakların çok 
azı anayasal hak olan barınma hak-
kıyla ilgiliyken çoğu turizm geliri için 
yapılmış ikinci konut/yazlık yapılar 
olmuştur. 2024 yılında herkes ikinci bir 
affa hazırlanırken 6 Şubat depremin ol-
masıyla iktidarın planları alt üst olmuş 
ve af çıkartılamamıştır.”

KAÇAK YAPILAŞMA ÜZERİNDEN SEÇİM 
EKONOMİSİ YARATILDI
Kaş Çevre ve Kültür Derneği’nin açık-
lamasında iktidarın kaçak yapılaşma 
üzerinden bir seçim ekonomisi yarattığı 
da öne sürülerek, “Belediyeler halkçı 
görünerek kaçak yapılaşmaya göz yum-
muş, kaçak yapı üzerinden ceza keserek 
mali kaynak üretmiş aynı zamanda 
rüşvete açık bir alan yaratmıştır. Seçim 
yaklaşırken affı bir seçim malzemesi 
olarak kullanmış, seçilemezse kaçak 
yapıların yıkılacağı korkusunu verirken, 
seçimi alırsa af getireceğini vadetmiş ve 
af getirmiştir. Af getirdiğinde ise yapı 
kayıt belgesi dağıtarak bir kere daha 
halktan para toplamıştır” denildi.

DEPREM GERÇEĞİ VE KOLONSUZ İNŞA 
EDİLEN KAÇAK BİNALAR
Deprem sonucunda 10 ilde toplam 
294bin kaçak yapıya izin verildiğinin 
ortaya çıktığı vurgulanan açıklamada, 
6 Şubat depremi sürecinde yaşanan 
yönetim zafiyeti ve ahlaki çürümeye de 
değinildi. Kaş’ın ikisi aktif, biri pasif 
iki ayrı fay sistemi üzerinde bulunduğu-
nun altı çizilen açıklamada, “Turistlerin 
ilgi ile ziyaret ettiği Batık Şehir - Keko-
va’nın iki büyük deprem sonrası sulara 
gömülerek oluştuğunu bilim insanları 
sayesinde biliyoruz. İlçede kaçak yapı-
laşma şekline baktığımızda, binaların 
birçoğunun ikinci ve üçüncü katlarının 
kolonsuz sadece tuğla örülerek ya da 
5cm x 10cm demir çubuklar kolon 
yapılarak üretildiğini görüyoruz. İlgili 
kurum kontrolünden muaf, inşaat kalite-
si düşük yapılar sebebiyle, yakın ya da 
uzak bir zamanda gerçekleşecek benzer 
büyüklükte bir deprem Maraş, Hatay 
şehirlerinde olduğu gibi büyük bir yıkı-
ma ve can kaybına sebep olacaktır. Bu 
çürük yapılaşmanın sorumluları kanunu 
uygulamayan kurumlar ve bu çirkin 
siyaseti üreten iktidar olsa da cezasını 
bir gün yine bu halk maalesef canıyla 
ödeyecektir” ifadelerine yer verildi. 
n YUSUF YAVUZ

KAÇAK YAPILAŞMAYLA 
MÜCADELE BAŞLATILDI

CHP’li Kaş Belediyesi bir dizi yaptırım kararı aldı

Kaş Belediyesi’nin AKP’nin yönetimde olduğu dönemde 17 binin üzerinde kaçak yapı inşa edil-
miş, daha sonra getirilen imar affı ile de kaçak yapı sahipleri ödüllendirilmişti. İKaçak yapılaş-
mayla karşı savaş açan CHP’li yeni belediye yönetimi, bu konuda bir dizi yaptırım kararı da aldı. 

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uy-
sal Başkan Uysal ve eşi Ümran Uysal, 
Girne Belediyesi’nce bu yıl 23’üncüsü 
düzenlen Uluslararası Zeytinlik Zeytin 
Festivali için bulunduğu KKTC’de, 
kurucu cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ın 
anıt mezarını ziyaret etti. Başkan Uysal 
ve eşine KKTC Kurucu Cumhurbaş-

kanı Rauf Denktaş’ın oğlu ve siyasetçi 
Serdar Denktaş eşlik etti. 

ANILARI ÖNÜNDE EĞİLİYORUZ 
Başkan Uysal, dünyada siyasetle uğ-
raşan, toplumuna liderlik etmek ve bu 
yolla topluma, insanlığa hizmet etmek 
isteyen herkesin merhum Cumhurbaş-
kanı Denktaş’tan öğreneceği çok şey 
olduğunu söyledi. Denktaş’ın hayatının 
dünyada olup biten her şeyinminyatür 
hikayesi olduğunu kaydeden Başkan 
Uysal, şunları söyledi:“Hayatın içinde 
sürgün var, tutukluluk var, mücadele 
var, müzakere var, inanılmaz bir dirayet 
var. 1974 ruhunu, Kıbrıs’a, soydaşları-
mızın hukukunu korumak için Türki-
ye Cumhuriyeti Başbakanı merhum 
Bülent Ecevit’in, Başbakan Yardımcısı 
Necmettin Erbakan’ın, Türkiye Cumhu-
riyeti Hükümeti’nin ve burada yaşamını 

feda etmiş bütün şehitlerimizin, gazi 
olmuş bütün kahramanlarımızın buraya 
geliş yolunu en iyi temsil eden, en iyi 
anlayan, en iyi kavrayan siyasetçidir. 
Bir liderdi, bir büyük önderdi. Anıları 
önünde saygıyla eğiliyoruz.”

ANLAMAYA ÇALIŞSINLAR 
Barış Harekatı’nın 50’nci yılında, hare-
katın kararını veren dönemin Başbaka-
nının, Türkiye Cumhuriyeti hükümeti 
üyelerinin, şehitlerin ve gazilerin o 
ruhunun, temizliğinin, iyi niyetlerinin, 
idealizmlerinin bugünkü siyasetçilere 
örnek olması gerekliliğinin altını çizen 
Başkan Uysal, “Anlamaya çalışsınlar. 
Buna çok ihtiyaçları olduğunu düşünü-
yorum” dedi. Başkan Uysal, anıt mezar 
ziyaretinde şeref defterini de imzaladı.
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYE 

Bugünün siyasetçileri 1974 ruhunu anlasın
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit 

Uysal, KKTC ziyaretinde Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın 
anıt mezarını ziyaret etti. Uysal, 

“1974 ruhu bugünün siyasetçile-
rine örnek olmalı." dedi.

CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, Oy-
mapınar Barajı ile Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’nın cevaplaması talebi 
ile TBMM Başkanlığı’na soru önergesini 
verdi.2005 yılında Seydişehir alüminyum 
tesisleri, 305 milyon dolara Cengiz İnşa-
at’a satıldığını ifade eden Av. Cavit Arı, 
“Bu tesisin elektrik enerjisini Oymapınar 
Barajı karşılıyordu. Değerinin 1 milyar 
TL olduğu tahmin edilen ve özelleştirme 
ihalesi kapsamında olmayan Oymapınar 
Barajı, alüminyum tesislerinin yanında 
Cengiz İnşaat’a bedelsiz olarak verildi.
Yargı bu hukuksuz özelleştirmeyi iptal etti, 
ancak AKP iktidarı yapı kararını sonuç-
suz bırakacak bir kanun çıkardı. Anayasa 
mahkemesi bu kanunu iptal etti.Bütün bu 
işlemlerin sonucunda, hukukun bir gereği 
olarak Oymapınar Barajı’nın kamuya iade 
edilmesi gerekiyordu. Ancak bu yapılmadı. 
Baraj, Cengiz İnşaat’ta kaldı.Bu gelişmeler 
sonucunda öncelikle sormak gerekirse;Oy-
mapınar barajı kime aittir?Oymapınar 
Barajı devletin midir; yoksa özel şirketin 
midir?Devlete ait ise özel şirket Cengiz 
İnşaat burayı hangi kanuni gerekçeyle 
kullanmaktadır?Özel şirkete ait ise hangi 
gerekçeyle bu şirkete aittir?Bu gerçeğin 
ortaya çıkarılması gerekmektedir? Çünkü 
bu baraj kamuya aitse Antalya’mızın ge-
lecekle ilgili en önemli sorunlarından olan 
içme suyu kaynağı sorunu kendiliğinden 
çözülmüş olacak” dedi. 

HER GEÇEN GÜN ZORLAŞMAKTADIR
Antalya’da son yıllarda büyük bir su stresi 
yaşandığına dikkat çeken Arı, “Antalya’nın 
su ihtiyacının tamamına yakını Kırkgöz-
ler’den başlayan yeraltından elde ediliyor. 
Şehrin kullanım suyunun tamamı her sene 
daha derinlerden çıkarılıyor.Son bir yılda, 
sondaj kuyularının pek çoğu derinleştiril-
di. Her bir kuyuda en az 8- 9 metre daha 
derinden su temin edilmektedir. Güven-
li içme suyuna erişimin her geçen gün 
zorlaşması, küresel iklim krizinin sürekli 
artması, kuraklık, yağışların az seyretmesi, 
enerji maliyetlerinin artması kentimizde 
su sorunu olarak karşımıza çıkmaktadır.
Antalya önümüzdeki yıllar içerisinde daha 
büyük bir su sorunuyla karşı karşıya kala-
caktır. Bu sorunun çözümü için mahkeme 
kararlarıyla kamuya ait olduğu tescillenen 
Oymapınar Barajı’nın kullanılması, An-
talya’nın ileride yaşayacağı su sorununun 
önüne geçecektir”diyerek Tarım ve Orman 
Bakanı İbrahim Yumaklı’nın cevaplaması 
talebi ile TBMM Başkanlığı’na soru öner-
gesini verdi. n ERTUĞRUL GÜN 

CHP'Lİ CAVİT ARI’DAN
OYMAPINAR SORUSU

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, Kepez 
Belediyesi’ni ziyaret etti. Özel, Kepez 
Belediye Başkanı Mesut Kocagöz ve CHP 
heyeti tarafından belediye binası önünde 
karşılandı. Özel, belediye meydanında 
toplanan Antalyalılara balkondan seslendi. 
Özel, “.Mesut Başkanın, en kıymetli 2 
ayını elinden aldılar. Bizim 3 ayda Mesut 
Başkan’dan bir beklentimiz yoktu. Ben 
onun çayını içmeye, yanınızdayız demeye 
gelene kadar 3 tane projeyi bitirmiş, 27 tane 
temel atma hazırlamış. Gerçekten bu Mesut 
Başkan, çok acar bir başkan“ diye konuştu. 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 
-”Bu ilçe iktidarın kalesiydi. Asla kazanıl-
mazdı, kazandık. 31 Mart gecesi bir tarih 
yazdık. Ve bugün Kepez’de bir tarih daha 
yazıyoruz. Çünkü, Kepez, Kepez olalı 30 
yıl olmuş. İlk defa Cumhuriyet Halk Partisi 
Genel Başkanı burada. Biz bu yola çıkar-
ken, belediyeciliği öğrenmeye değil, uygula-
maya geliyoruz demiştik. Bana güvendiniz, 
aday yaptınız. Örgütüm yanımda durdu, 
halkım yanımda durdu başardık” dedi.  
n BÜLTEN/ KEPEZ BELEDİYESİ 
 

ÖZEL’DEN BAŞKAN 
KOCAGÖZ’E ÖVGÜ



6 HABER>>5 Ekim 2024 CUMARTESI

Kol gücüyle yapılan zorlu 
kereste işini suyun gücünden 
yararlanarak çözmeyi amaçla-
yan ilk su hızarlarının kökeni 

17. Yüzyıla kadar dayanıyor. Türkiye’de 
özellikle ormanların yoğun olduğu güney 
ve batı Anadolu’da, Antalya, Mersin, 
Adana, Denizli ve Aydın’daki bazı nehir 
havzalarında su hızarları olduğu bilini-
yor. Ancak günümüze ulaşan bir kalın-
tıya henüz rastlamadık. Bazı köylerde 
yaşlıların anlatımından su hızarlarının 
varlığını dinlesek de ulaşabildiğimiz tek 
su hızarı fotoğrafı, 19. Yüzyılın sonlarına 
ait. Osmanlı’nın son döneminde Trak-
ya’da, Yunanistan sınırındaki bir köyde 
çekilen fotoğrafta, çalışan bir su hızarı 
önünde at üstünde fesli insanlar, biçilmiş 
keresteler ve yüksekten düşürülerek hıza-
rın çarkını çevirdikten sonra akıp giden 
su görünüyor…
Anadolu bir dereler ve nehirler coğraf-
yası. Binlerce yıldır bu coğrafyaya hayat 
veren nehirler, her dönemde farklı adlarla 
anılsa da yarattığı kültür benzerlik taşır. 
Büyüklü küçüklü 6 bin civarında dere, 
ülke genelindeki 25 su havzasının kılcal 
damarlarını oluşturur. Bugünlerde 
ülkenin en büyük su havzalarından biri 
olan Fırat’ta altın uğruna yaratılan zehir 
saçan felaketin endişesi hepimizin içini 
yakıyor. Gözümüz kulağımız İliç’te, 
Doğu Anadolu’dan Basra’ya kadar bu 
kadim coğrafyaya binlerce yıldır yaşam 
veren Fırat suyunun ölüm saçan bir atık 
kanalına dönüşmemesi için endişeli 
bekleyiş sürüyor. 

SESSİZCE YOK OLUP GİTTİ
Bir zamanlar Anadolu nehirlerinde hem 
taşımacılık yapılıyor, hem de suyun 
hidrolik gücünden yararlanılarak değir-
menler çalıştırılıyordu. Ancak bugün hiç 
anılmayan, varlığı unutulan su hızarları 
da 20. Yüzyılın başlarına kadar nehir 
havzalarında çalışıyordu. Tıpkı su değir-
menleri gibi suyun gücünden yararlanı-

larak dev bıçkılarla kereste biçmek için 
kurulan su hızarları daha çok ormanlık 
bölgelerde yer alıyordu. 

GAZİPAŞA’DAKİ BIÇKICI ÇAYININ ADI 
SU BIÇKISINDAN MI GELİYOR
Yıllar önce konuya ilgi duyan bir dos-
tumuzun önerisiyle peşine düştüğüm su 
hızarlarını her araziye çıkışımda sorgula-
maya başlamıştım. Antalya Gazipaşa’da, 
Bıçkıcı Çayı’nın kaynağına yakın köyler-
de yaşlılar geçmişte su gücüyle kereste 
biçen hızar olduğunu anlatınca, konuyla 
ilgili bir iz bulmanın heyecanı arttı. Yöre 
köylülerinin anlattığına göre geçmişte bu 
bölgede adına ‘Bulgar’ denen ve kereste 
işinde maharetli olan mevsimlik işçiler 
çalışırmış. Su gücüyle çalışan hızarlar-
da biçilen keresteler kullanılmak üzere 
kentlere, kasabalara gönderilirmiş. Gazi-
paşa’daki çayın adının “Bıçkıcı” olması, 
köylülerin anlatımını da destekliyordu. 
Ancak ne yazık ki geçmişte varlığı 
bilinen su hızarından günümüze hiçbir 
kalıntı ulaşmış değil. 

MANAVGAT KIRKKAVAK’TAKİ SU HIZARI
Antalya bölgesinde Gazipaşa dışında 
Manavgat’a bağlı Düzağaç-Kırkkavak 
mahallesinde de bir su hızarı bulunduğu-
nu öğrendim. Yaşar Kemal’in röportaj-
larından oluşan ‘Yanan Ormanlarda 50 
Gün’ adlı kitabında sözünü ettiği orman 
köylerinden biri olan Kırkkavak’taki su 
hızarı yakın zamana kadar kullanılmış. 

KAŞ DAĞLARINDA İKİ KAFADAR
Günümüzde üzerinde bir baraj inşa edi-
len Finike’deki Kapıçay üzerinde de bir 
su hızarı olduğu düşünülüyor. Geçmişte 
Likya’nın en büyük zenginliklerinden 
biri olduğu bilinen sedir ormanlarının 
bu bölgede yoğunlaşması, Kaş-Elma-
lı ve Finike dağlarını kereste üretimi 
açısından önemli kılıyordu. Kaş’a 
bağlı Sütleğen köyündeki Meryemlik 
Tepesi (Neisa) olarak anılan bölgede 
2007 yılında bulunan bir yazıtta, İ.S. 

II. Yüzyılın ortalarında burada yaşayan 
Neisa’lıArtemes ile Hermaios adlı iki 
kerestecinin, hiç kimsenin başaramadığı 
bir işi başararakKartapis ormanından 
kereste çıkardıkları tarihe not düşülmüş. 
Eski Yunanca yazıtı çeviren Prof. Dr. 
Sencer Şahin (1939-2014), bugün Kıbrıs 
Kanyonu’nun olduğu bölgeyi tarif eden 
Kartapis ormanından sedir ağaçlarını 
çıkaran Roma vatandaşı iki kafadarın, 
günümüzde Tahtacılar olarak anılan 
orman işçilerinin yaptığı işi yapan kişiler 
olarak tanımlamıştı. 

AKDENİZ’İN ORMANLARI SUYOLUYLA 
TAŞINDI
Orman-su ve nehir coğrafyalarının ilişki-
si ekosistem açısından önemli olmasının 
yanında aynı zamanda ormanlardan üre-
tilen kerestelerin dere ve nehirler yoluyla 
taşınmasına da olanak sağlıyordu. Ana-
dolu Akdeniz’i olarak anılan coğrafyada-
ki dere ve nehirler binlerce yıl boyunca 
bu amaçla kullanılmıştır. Alanya dağla-
rındaki ormanların, Antonius tarafından 
Kleopatra’ya hediye olarak tahsis edildi-
ğine değinen antik çağın ünlü coğrafya-
cısı Amasyalı Strabon,Hamaksia kentinin 
(Sinekkalesi) limanından götürülen ve 
çoğu sedir ağacından olan kerestelerin 
gemi yapımında kullanıldığını belirtir: 
“Bu bölge gemiler için gerekli olan sedir 
ağacı konusunda diğerlerinden çok fazla 
verimlidir ve Antonius bu nedenle filola-
rının yapımı için uygun olduğundan bu 
bölgeyi Kleopatra’ya vermiştir.”

TOMRUK MACERASI FİLME 
KONU OLDU
Nehirlerin tomruk taşımacılığında 
kullanılması binlerce yıl sürmüş. Şerif 
Gören’in 1983’te çektiği ‘Tomruk’ filmi, 
Dalaman Çayı’ndaki tehlikeli tomruk 
taşıma macerasını ele alır. Antik çağdan 
bu yana benzer şekilde sürüp giden bu 
gelenek son 40-50 yılda tamamen de-
ğişti. Günümüzde ormanlardan tomruk 
üretimi işi özel şirketlere veriliyor. Su 
hızarları gibi su yollarından tomruk 
taşıma işi de sona erdi. 

GÖKSU ÇAYINDAN BOLKAR 
DAĞLARINA SU HIZARLARI
Su hızarlarının geçmişte Mersin’de de 
kullanıldığı belirtiliyor. Mut ilçesinde, 
Söğütözü köyünde Göksu Çayı kıyısın-
da bir su hızarı olduğu, yakın zamana 
kadar işletildiği söylendi. Karaman 
Ermenek’te Aydın’da Madran Dağı 
eteklerindekiGürlen Çayı üzerinde, 
Denizli Dereçiftlik’te, Tarsus Çayı’nda 
ve Adana- Pozantı’da Bulgar Dağı’nda 
Çakıt Suyu üzerinde, Isparta Sütçü-
ler’de su hızarlarının varlığına dair 
anlatılar dinledim. 

ADI SU HIZARINDAN KALMA
Kastamonu-Şenpazar’daki Fabrika 
Deresi’nin adının, geçmişte burada bu-
lunan ve yerel halk tarafından “fabrika” 
olarak anılan su hızarından kaynaklan-

dığı söyleniyor. Yerel halkın hafızasında 
belli belirsiz anlatılarla varlığını sürdüren 
su hızarlarının somut varlıklarına ilişkin 
izler silinip gitmiş. Daha çok geçici ve 
mevsimlik atölyelerolarak kurulan ancak 
kullanımı sona erince terk edilerek yok 
olup giden bu yapılar, dünyanın başka 
ülkelerinde koruma altına alınarak geç-
mişin kültürel mirası yaşatılıyor. 

İLK SU HIZARI 17 YÜZYILDA İNŞA 
EDİLMİŞ
Avrupalı göçmenlerin kitlesel olarak akın 
ettiği Amerika’da yenidünyanın büyük 
ölçüde el değmemiş ormanları ve devasa 
ağaçları vardı. Amerika’da su gücüyle 
çalışan ilk kereste işleme atölyesinin 
1623’te New York Maine’da inşa edildiği 
biliniyor. 1800’lere gelindiğinde ise 
Amerika’daki kereste fabrikası sayısı 31 
bini aşmıştı. Amerikalı fotoğrafçı ve ya-
zar ElinorOsborn, su gücüyle çalışan eski 
hızarların bazılarının restore edildiğini 
aktarıyor. Osborn, 1803 yılında, Calais, 
Vermont’ta inşa edilen Robinson hıza-
rının halen su gücüyle kereste üretimini 
sürdürebildiğini belirtiyor.*

TEK BİR SU HIZARI GÖRSELİ VAR
Türkiye’deki su hızarlarının varlığına 
ait ulaşabildiğimiz tek görsel, Sultan 
II. Abdülhamid döneminde oluşturulan 
Yıldız Fotoğraf Albümlerinden tek bir 
kare oldu. İstanbul Üniversitesi arşivinde 
bulduğumuz fotoğrafın alt yazısında, 
“Yunanistan sınırında Aya Dimitri Kö-
yünde Su Bıçkısı” yazıyor. Osmanlı’nın 
son döneminde Trakya’da, Yunanistan 
sınırındaki bir köyde çekilen fotoğrafta, 
çalışan bir su hızarı önünde at üstünde 
fesli insanlar, biçilmiş keresteler ve 

yüksekten düşürülerek hızarın çarkını 
çevirdikten sonra akıp giden su görünü-
yor. Fotoğraf, büyük olasılıkla Dimetoka 
yakınlarında çekilmiş olmalı. Bölgedeki 
su hızarının varlığı, Trakya bölgesindeki 
ormanlardan yararlanmada kullanıldığını 
gösteriyor. 

KÜLTÜREL MİRAS CANLANDIRILMALI
Karadeniz bölgesinden hiç bir kayıt yok 
elimizde. Ancak o bölgede Kastamonu 
örneğinde olduğu gibi yaygın olarak 
kullanılmış olabileceğini düşünmemiz 
için birçok neden var. Bir zamanlar 
ormancılık kültürünün ve orman işçili-
ğinin bir parçası olan su hızarları uzunca 
bir süre kullanılmasının ardından geriye 
fazla bir iz bırakmadan sessizce yok olup 
gitti. Nehir vadilerinin olduğu orman 
köylerinde yaşayan halkın hafızasında 
belli belirsiz anılarda ve kimi zaman yer 
adlarındaki ipuçlarında kalan su hızarla-
rının ulaşabileceğimiz bir örneği olması 
durumunda hiç değilse canlandırılması 
geçmişin daha doğru anlaşılmasına katkı 
sunacaktır. n YUSUF YAVUZ 

SU HIZARLARI
Nehir vadilerinde unutulup giden bir miras

Tıpkı değirmenler gibi su gücüyle ça-
lışan su hızarları, 20 yüzyılın başlarına 
kadar kereste üretiminde kullanılan 
atölyelerdi. Türkiye’deki çok sayıda 
nehir vadisinde varlığı bilinen su hı-
zarlarından günümüze ulaşan hiçbir 
örneğin olmaması, coğrafyanın hafıza-
sını koruyamadığımızı gösteriyor…

 

Bir güzel insan daha o güzel 
atlardan birine binip çekip 
gitti...
Mustafa Orhan, Konya’nın 
Hadim ilçesinin yakın 
tarihine damga vurmuş 
isimlerden biriydi. Hadim’in 
ve çevre köylerin doğal 
ve kültürel mirasının 
korunması için gösterdiği 
çabalara yakından tanık 
olanlardan biriyim. 
Hadim kirazının 
markalaşmasından tutun 
da ihracatına, üreticilerin 
ve üretim alanlarının 

korunmasına kadar canla 
başla mücadele veren 
bir coğrafya ve kültür 
tutkunuydu Mustafa 
Orhan. İçine doğduğu 
toprakların çoğu insanı gibi 
Kalender gönüllü bir yaşam 
savunucusu olan Mustafa 
Orhan uzun süredir 
boğuştuğu hastalıklara 
yenik düştü. 
Yaşamını yitirdiği haberini 
aldık... 
Mustafa Orhan yaşamı 
boyunca hep bu güzel 
toprakların ve üzerinde 
yaşayan insanların 
bekası için mücadele 
etmiş, kendini yaşamı 
savunmaya adamış 
insanlardan biriydi. 
Kendine has sakinliği ve 
babacan tavrına kararlılığı 
da ekleyip olmayacak işeri 
olur kılan bir iradesi vardı. 
Heybetli gövdesinin içinde 
bir çocuk kalbiyle yaşadı. 

Güle güle Mustafa Orhan...
Çok sevdiğin Torosların 
yüksek yaylaları, serin 
suları, ulu ardıçları, 
heybetli sedirleri ve 
mis kokulu alıçları hep 
seninle olsun. Elbette çok 

sevdiğin dostların da hep 
seninle olacak. Çal Dağı, 
Bolat Yaylası, Gezlevi, 
Taşkent yolları ve cümle 
coğrafyanın her karışına 
sinen anıların; suyun, 
ağacın, taşın, toprağın ve 

insanların hafızalarında 
yaşayacak. 
Dağ insanları hep şöyle bir 
yükseğe çıkıp temaşa eyler 
yerin yüzünü.     
Ben de çok sevdiğin 
Hadim’e şöyle bir baktım 
sonsuza yürüyüşünün 
ardından... 
Duvarına asılı radyolardan 
içli halk türkülerinin, 
bozlakların yayıldığı o yayla 
evlerinde ışıklı gülüşler 
ve gelecek güzel günlerin 
düşleri kalacak. Hadim 
dağlarında şimdi alıç 
zamanı. Sıklamenler ve güz 
çiğdemleri de güz güneşine 
yüzlerini gösteriyor. Şaban 
Dağı’nın eteklerini süsleyen 
kiraz ağaçları yapraklarını 
sarıdan, turuncuya, 
turuncudan kızıla boyamak 
üzere. Bolat Yaylasında 
çobanlar sürülerini topluyor 
yavaş yavaş. Aşağı 
Hadim’de belli belirsiz 

dumanlar yükseliyor evlerin 
önünden, bahçelerden. 
Kim bilir, pekmez kazanları 
kaynıyordur belki... 

Hadimi, o koca mezarlıkta, 
meşelerin altındaki 
türbesinde bekleyip 
durur gönül coğrafyasını. 
Yamacında saç örgülü 
mezar taşları ve zambaklar. 
Geyik Dağı’na kar düşmüş 
mü diye bakıp duran bir 
iki ihtiyar yamaçlarda. 
Uzaklarda telaşlı keçilerin 
çan sesleri. Kahvede dağ 
çaylarına eşlik eden kiraz ve 
üzüm sohbetleri...
Hadim dağları ve sokakları 
büyük bir ağırbaşlılık ve 
içten vefa duygusuyla 
uğurlar sevdiklerini...
Güle güle Mustafa Orhan...
Torosların yüksek göklerinin 
altında yıldızlar yoldaşın 
olsun...

YUSUF YAVUZ

Seni 
mücadelenle 

anacağız
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Toros Dağları’nın batı uzantısı 
olan ve rakımı 600-3086 metre 
arasında değişen Beydağları, 
hemen hemen her ay macera-

severleri ağırlıyor. Antalya Körfezi’ne 
paralel konumdaki Beydağları’nın 
farklı noktalarında dağcılık ve kaya tır-
manışı yapmak isteyenler için parkurlar 
yer alıyor.Usta eğiticiler eşliğinde bü-
tün güvenlik önlemleri alındıktan sonra 
tırmanış yapan doğaseverler, zirveye 
ulaştıklarında yeşille mavinin kucaklaş-
tığı eşsiz manzarayı izleme fırsatı elde 
ediyor.Toroslar Doğa Sporları Kulübü 
(TODOKS) Başkanı Hasan Altuntaş, 
amatör ruhla başladığı dağ tırmanışına 
15 yıldır antrenör olarak devam ettiğini 
söyledi.

BİR ÇOK OLANAK VAR 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türki-
ye Dağcılık Federasyonu bünyesinde 
doğaseverlerle gerçekleştirdikleri 
faaliyetler arasında kaya tırmanışı, 
mağara keşfi, dağcılık, trekking ve 
kanyon geçişleri olduğunu belirten 
Altuntaş, çevreye ve doğaya duyarlı 
sporcular yetiştirdiklerini kaydetti.
Kurulan parkurlarda doğasever yerli 
ve yabancı turistlerin eşsiz tırmanışlar 
gerçekleştirdiğini dile getiren Altuntaş, 
parkurlarda gönüllülere arama kurtar-
maya yönelik tırmanış eğitimleri de 
verdiklerini ifade etti.Kaya tırmanışının 
son derece güvenli bir spor olduğunu 
anlatan Altuntaş, “Gerekli ekipman, 
eğitim ve bilgiye sahipseniz trafikte 
araç kullanmaktan, yolda yürümekten 

farkı yok. Tırmanışı yapacak olanlar 
malzemeyi iyi tanımalı, federasyon 
normlarında eğitimler almalı. Tırmanış 
sürecinde gerekli tedbirlerin alınması 
halinde kimsenin burnu bile kanamadan 
güvenli bir şekilde yapılacak bir spor.” 
dedi.Altuntaş, kaya tırmanışını 7 yaşın-
dan 86 yaşına kadar yapan sporcuların 
olduğunu dile getirdi.

ANTALYA CAZİBE MERKEZİ
Antalya’nın doğa sporları açısından 
dünyanın önemli noktaları arasında yer 
aldığını vurgulayan Altuntaş, sözlerini 
şöyle sürdürdü:”Antalya doğa sporla-
rında dünyada üçüncü bölge, Geyikba-
yırı’nda 1000’in üstünde tırmanış rotası 
var, Olimpos ve Çitdibi de keza öyle. 
Dünyanın her yerinden 12 ay tırmanışa 
gelenler oluyor, Likya Yolu’ndan yü-
rüyüş yapıp, Saklıkent’te kayak yapıp, 
sonra 40 kilometre aşağı inip yüzen in-
sanlar var. Bu da Antalya’yı bir cazibe 
merkezi haline getiriyor. Doğaseverler 
sadece deniz, kum, güneşe değil, doğa 
sporları için bir cazibe merkezi gördük-
leri Antalya’ya akın akın geliyor.”Ha-
vaların serinlediği eylülden sonra doğa 
sporları turizminin hareketlendiğini ve 
dünyanın her yerinden tırmanışçıların 
kamplara geldiğini aktaran Altuntaş, 
donanımlı ve eğitimli sporcuların ise 12 
ay boyunca bölgede tırmanış gerçekleş-
tirdiğini kaydetti.

TIRMANANLAR MEMNUN 
Beydağları’nda tırmanış yapan 58 ya-
şındaki doktor Bekir Özbilim de emekli 
olduktan sonra üniversite yıllarında 

içinde ukde olan dağcılık sporunu yap-
maya karar verdiğini söyledi.
TODOKS ile önce Toroslar’da doğa 
yürüyüşleriyle başladığını, daha sonra 
dağ tırmanışı gerçekleştirdiğini anlatan 
Özbilim, “Türkiye’nin ve dünyanın 
birçok yerini gezme fırsatım oldu. 
Antalya dağcılık ve kaya tırmanışı açı-
sından dünyanın seçkin yeri. Eylül ve 
ekim aylarıyla birlikte dağcılık ve kaya 
tırmanışı yoğun yapılmaya başlanıyor. 
Her ne kadar Avrupalılar buraları tanısa 
da tüm dünyanın tanımasını isterim.” 
ifadelerini kullandı. n AA

VAZGEÇİLMEZ 
ROTA OLDU

Antalya dağcılık ve kaya tırmanışının da vazgeçilmez rotası oldu

Türkiye’nin gözde turizm merkezi Antalya, dağcılık ve kaya tırmanışı 
yapan adrenalin tutkunu yerli ve yabancı turistlerin de uğrak nokta-
sı oldu. Usta eğiticiler eşliğinde bütün güvenlik önlemleri alındıktan 
sonra tırmanış yapan doğaseverler, zirveye ulaştıklarında yeşille 
mavinin kucaklaştığı eşsiz manzarayı izleme fırsatı elde ediyor.

GALATASARAY HAZIRLIĞI
Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper 
Lig’in 8. haftasında 6 Ekim Pazar 
günü deplasmanda Galatasaray ile 
yapacağı maçın hazırlıklarına devam 
etti. Alanyasporlu futbolcular, Cengiz 

Aydoğan Tesisleri’nde teknik direktör 
Fatih Tekke yönetiminde antrenman 
yaptı.Isınma hareketleriyle başlayan 
idman, pas organizasyonun ardından 
taktik çalışmayla sona erdi.Alan-

yaspor, Galatasaray maçının hazır-
lıklarını bugün yapacağı antrenmanla 
sürdürecek. Öte yandan antrenman 
öncesi Kosovalı futbolcu Fidan Ali-
ti’nin doğum günü kutlandı. n AA

59. sezon heyecanı yarın start alacak 
Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde Fenerbahçe ve Galata-
saray tüm sezonlarda yer alırken, 
Beşiktaş 57, Karşıyaka ise 53. kez 
sahne alacak.1966-1967’de 12 ekibin 
katılımıyla başlayan ligde 59. sezona 
kadar 87 farklı takım mücadele etti. 
Mersinspor’un ilk kez yer alaca-
ğı organizasyonda, 2021-2022’de 
küme düşen Yalovaspor Basketbol, 2 
sezon aradan sonra tekrar mücadele 
verecek.Daha önce 9 sezon Basketbol 
Süper Ligi’nde temsil edilen Mersin 
şehri, 2013-2014 sezonundan sonra 
Mersinspor’la tekrar bu heyecana 
ortak olacak.

ANTALYA’DAN 5 TAKIM 
Bu sezon İstanbul’dan 7 ekibin yer 
alacağı ligde, Bursa ve İzmir’den 
ikişer, Ankara, Denizli, Manisa, 
Mersin ve Yalova’dan da birer takım 
yer alacak.Basketbol Süper Ligi’nde 
2023-2024 sezonu dahil bugüne kadar 

İstanbul’dan 24 takım mücadele 
ederken, Ankara 16, İzmir ise 9 ekiple 
temsil edildi.Bu üç ilin dışında An-
talya 5, Balıkesir, Bursa ve Mersin 3, 
Adana, Gaziantep, Konya ve Muğla 
2, Afyonkarahisar, Aydın, Denizli, 
Edirne, Eskişehir, Giresun, Kayseri, 
Kocaeli, Manisa, Sakarya, Samsun, 
Tekirdağ, Trabzon, Uşak, Yalova ve 
Zonguldak da birer takımla Süper 
Lig’de yer aldı.

TAKIMLARIN PERFORMANSLARI
Geride kalan 58 sezonun 46’sında 
yer alan ve 16 şampiyonluğu bulunan 
Anadolu Efes, bu kulvarda olduğu 
gibi normal sezonda da en başarılı 
ekip konumunda.Normal sezonda 
1203 maça çıkan Anadolu Efes, bu 
karşılaşmalarda 979 galibiyet, 221 
mağlubiyet ve 3 beraberlik aldı.
Yüzde 81,4 galibiyet oranı bulunan 
Anadolu Efes’i, yüzde 68,5’la Fener-
bahçe ve yüzde 58,9’la Galatasaray 
takip ediyor. n AA

Basketbol Süper Ligi, 8 ilden 16 takımla başlıyor

İngiltere Championship 
ekiplerinden Hull City’nin 
kamp yapmak üzere Antal-

ya’ya geleceği bildirildi.
Kulüpten yapılan açık-

lamaya göre, Türk iş insanı 
Acun Ilıcalı’nın sahibi ol-
duğu takım, hazırlık kampı 
ve dostluk maçı yapmak 
için 7 Ekim’de kente 
gelecek.

Oynanacak dostluk maçı 

öncesinde Hull City Baş-
kanı Ilıcalı, başkan vekili 
Tan Kesler, takımın teknik 
direktörü Tim Walter ve 
oyuncuların katılımıyla 10 
Ekim’de saat 17.00’de ba-
sın toplantısı düzenlenecek.
Kamp, 12 Ekim’de sona 
erecek. n AA

HULL CİTY
GELİYOR 

CORENDON Alan-
yaspor’un Süper Lig’e 
yükselmesinde büyük kat-
kısı bulunan efsane kalecisi 
Haydar Yılmaz, BAL Ligi 

ekiplerinden Alaçatıspor’da 
Sportif Direktör olarak 
göreve başladı. 2013-2020 
yılları arasında Corendon 
Alanyaspor forması giyen 

deneyimli eldiven, son 
olarak geçtiğimiz sezon Kar-
şıyaka’da kalecilik yapmıştı. 
Futbolu bırakan 40 yaşında-
ki Haydar Yılmaz, bu sezon 
şampiyonluk hedefiyle yola 
çıkan BAL Ligi takımı 
Alaçatıspor’da Sportif Di-
rektör olarak göreve başladı. 
Kulüpten yapılan açıklama-
da, “Kulübümüz, uzun yıllar 
Süper Lig kariyeri olan ve 
çeşitli kulüplerde başarılı bir 
şekilde kalecilik yapan Hay-
dar Yılmaz ile sportif direk-
törlük konusunda anlaşmaya 
varmıştır. Kendisine yeni 
görevinde başarılar dileriz.” 
ifadeleri yer aldı. 
n MURAT ŞENTÜRK 

ALAÇATISPOR’DA DİREKTÖR OLDU
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Antalya’da bir süre önce 
hayırsever bir iş insanı ta-
rafından bahçesi çim dö-
şenerek yenilenen ve uzun 

yıllar sonra güzel bir görünüme 
kavuşan tarihi Muratpaşa Camisinin 
bahçesi yeniden bakımsızlığa itildi. 
Döşenen çimlerin büyük bir bölümü 
sararmaya başladı. Ayrıca hayvanse-
verler tarafından bahçede çok sayıda 
köpek beslenirken, çöpler bahçede 
bırakıldı. Cami cemaati ise düzen-
lemelere sahip çıkılması çağrısında 
bulundu. 
ÇİMLER KURUMAYA BAŞLADI 
Antalya’nın merkezinde 1570 yılın-
da inşa edilen ve Selçuklu kaligrafi 
sanatının izlerine rastlanan Murat 
Paşa Camii bahçesi uzun zamandır 
bakımsızlığı ile dikkat çekiyordu. 
Bahçede bulunan çimlerin büyük bir 
bölümü yok olmuş, ağaçların altında 
madde bağımlısı kişiler kalıyordu. 
Şikayetlerin artmasının ardından bir 
hayır sever iş insanı öncülük ederek, 
tarihi caminin bahçesini sil baştan 

değiştirdi. Camii, yapılan düzenle-
melerle uzun yıllar sonra güzel bir 
görünüme kavuşmuş, çevresinde 
yaşayan vatandaşlar ve cami cema-
ati tarafından memnuniyetle karşı-
lanmıştı. Ancak aradan kısa bir süre 

geçmesine rağmen döşenen çimler 
sararmaya ve kurumaya başladı.
SAHİP ÇIKALIM ÇAĞRISI
Cami cemaatinden vatandaşlar, 
özellikle sıcak yaz aylarında çim-

lerin düzenli sulanması gerektiğine 
dikkat çekerken, yetkililerin ve 
sorumluların bakım konusundaki 
ihmali nedeniyle şikâyetçi oldular. 
“Buranın eski hali çok kötüydü. 
Binlerce insan burada gün içerisinde 
ibadetini yerine getiriyor. Bu kadar 
emek harcandı,bu düzenlemenin göz 
göre göre yok olmasına gönlümüz 
razı olmuyor” diyen cemaat üye-
leri, yapılan hayrın devamlılığının 
sağlanması için gerekli önlemlerin 
alınması çağrısında bulundu. Cami 
bahçesi aynı zamanda bölgede-
ki hayvanseverler tarafından çok 
sayıda sokak köpeğinin beslendiği 
bir alan haline geldiği görüldü. Bu 
durum, cami bahçesinde kontrolsüz 
bir şekilde çöplerin birikmesine 
ve kötü görüntü oluşmasına neden 
oldu. Cami cemaati, köpeklerin zarar 
görmeden başka bir alana taşınarak 
bahçenin temiz tutulmasını ve bakım 
çalışmalarına yeniden başlanması-
nı istedi.  n ERTUĞRUL GÜN/
ÖZEL HABER 

YENİLENMİŞTİ AMA 
ESKİ HALİNE DÖNDÜ

MURATPAŞA CAMI’NIN BAKIMSIZLIĞI TEPKI ÇEKIYOR 

Antalya’da bir süre önce hayırsever bir iş insanı tarafından çim döşenerek yeni-
lenen Muratpaşa Cami’nin bahçesinin yeniden bakımsızlığa itilmesi tepki çekti.

Alman Birliği Günü’nün 34’üncü yılı, An-
talya’da Akra Barut otelde düzenlenen 
resepsiyon ile kutlandı. Almanya’nın 
Antalya Konsolosu Martin Tscherner ev 
sahipliğinde gerçekleşen davete çok 
sayıda seçkin konuk katıldı. Antalya 
Vali Yardımcısı Mustafa Hulusi Arat, 
Emniyet Müdürü İlker Arslan, Antalya İl 
Kültür ve Turizm Müdürü Dr. Candemir 
Zoroğlu, ATAV Başkanı Yeliz Gül Ege, 
Kazakistan Antalya Konsolosu Kana-
feуev Kuat, Slovenya Fahri Konsolosu 
Sedat Peker katılan isimler oldu. 
Almanya ve Türkiye’nin Milli Marşla-
rının çalınması ile başlayan davette 
kürsüye çıkan Almanya’nın Antalya 
Konsolosu Martin 
Tscherner, yaptığı 
konuşmada, 3 Ekim’e 
ve Türkiye-Almanya 
dostluğunun önemine 
vurgu yaptı. Tscher-
ner “Bu yıl, Avrupa 
Futbol Şampiyonası 
ve Münih merkezli 
Avrupa’nın üçüncü 
büyük tur operatörü 
FTI’nın iflası nedeniyle 

Temmuz-Ağustos’taki duraksamaya 
rağmen 8 ayda 2 milyon 235 bin 311 
Alman turistin geldiği kentte tüm 
zamanların rekoru kırıldı. Turizmdeki 
bu rekor, yalnızca bölgenin güzelliğinin 
ve çeşitliliğinin değil, aynı zamanda 
ülkelerimiz arasındaki derin bağı da 
vurgulamaktadır. Antalya’nın turizmi, 
sadece etkileyici sayılarla değil, aynı 
zamanda son derece huzurlu bir ortan 
ile de kendini göstermektedir. Türk 
halkının olağanüstü misafirperverliğinin 
ve ortak çabalarımızın sonucudur.” 
dedi. Davetliler bu önemli gecede 
Alman simidi Brezel’den tattılar. 
n Murat ŞENTÜRK

Alman Birliği günü kutlandı
Doğu ve Batı 
Almanya’nın 

birleşmesini sim-
geleyen Alman 

Birliği Günü kut-
landı. Bu önemli 

günde Türkiye ile 
Almanya ilişkileri 

açısından güzel 
mesajlar verildi. 

MANAVGAT Belediyesi tara-
fından düzenlenen 8. Uluslara-
rası Halk Dansları Festivali’nin 
ilk günü, Antik Side’de büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirildi. 
Türkiye, Meksika, Çin, Sırbistan, 
Romanya, Bulgaristan, Make-
donya, Moldova ve Ukrayna’dan 
gelen toplam 34 farklı gruptan 
800 dansçının gösterilerini su-

nuyor. Festivalin ilk gününü 
Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara ile eşi 
Hacer Ceyhan Kara, belediye 
başkan yardımcıları, birim 
müdürleri, sivil toplum kuru-
luşu üyeleri, oda başkanları, 
turistler ve binlerce vatandaş 

yerinde takip etti.Kortej yürüyü-
şünün ardından başlayan sahne 
gösterileri, festivale damgasını 
vurdu. 800 katılımcının sahne 
aldığı etkinlikte, her grup kendi 
kültürüne ait dans ve müziklerini 
sergileyerek izleyicilere adeta bir 
kültürel şölen sundu. Festivalin 
ilk günü, Apollon Tapınağı’nın 
etkileyici atmosferinde unutul-

maz anlara sahne oldu. Yüzlerce 
izleyici, tarihle iç içe geçmiş bu 
eşsiz mekânda, dansçıların göste-
rilerini izledi.
KATILIMCILARA TEŞEKKÜR
Manavgat Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, Siz değerli 
katılımcılara, emekleriniz ve 
özveriniz için teşekkür ediyo-
rum. Hep birlikte, kültürlerimizi 
yaşatmaya ve paylaşmaya devam 
edeceğiz. Umuyorum ki bu festi-
val, önümüzdeki yıllarda daha da 
büyüyerek, daha fazla insanı bir 
araya getirecek.” dedi. 
n BÜLTEN/ MANAVGAT 
BELEDİYESİ  

MANAVGAT’TA DANS FESTİVALİ 

MURATPAŞA Belediyesi, Falez, 
Fener, Soğuksu, Kızılsaray ve Konuk-
sever mahallelerinde bulunan yaşlı evi 
üyelerini bir araya getirdi. 200’den 
fazla üye, eğitmen eşliğinde yoga ya-
parak kas güçlerini geliştirirken aynı 
zamanda ruhsal olarak dinlenme fırsatı 
buldu.Yoga eğitmeni Gerontoloji 
Uzmanı Damla Cifcifli Tören, yaşlıları 
hayatın içinde tutmak ve topluma daha 
fazla katılmalarını sağlamak ama-
cıyla Muratpaşa Belediyesi’nin yaşlı 
evlerinde çeşitli etkinlikler düzenle-
diklerini ifade etti. Tören, kas gücünü 
artırmaya yönelik esneme hareketleri 
ile eklem ve fıtık ağrılarını hafifletici 
egzersizler yaptıklarını belirtti.
MURATPAŞA’DA ÇOK MUTLUYUZ
Muratpaşa Belediyesi’nin yaşlı evi 
üyelerinden Nevzat Çöl, emekli olduk-
tan sonra bu tür etkinliklere yöneldiği-
ni ve vücudunu daha zinde tutmak adı-
na birçok etkinliğe katıldığını söyledi. 
Çöl, belediyenin sunduğu imkanlardan 
memnuniyetini dile getirerek teşekkür 
etti. Eşi Gülnur Çöl de aynı şekilde 
belediyeye teşekkür ederek, “Muratpa-
şa’da oturmaktan çok mutluyuz” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK

YAŞLILARA 
ÖZEL YOGA 
ETKİNLİĞİ




